
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 147     del   29.12.2010                   

OGGETTO : Concessione nulla osta al dipendente Mandanici Andrea per mobilità volontaria 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001. ESEGUIBILE. 

  

L’anno duemiladieci  il giorno ventinove  del  mese di dicembre  alle ore  14.00  nella sala delle 

adunanze della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal 

SINDACO ing. Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco X  

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO X  

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO X  

MARIANI MICHELANGELO  X 

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del  V. Segretario Generale  dr. Antonio Del Giudice,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Letta l’allegata proposta; 

Visti  i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti  nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte 

integrante e sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00. 



Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   SINDACO     IL   V. SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano           F.TO     dr. Antonio Del Giudice  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  30.12.2010 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

  30.12.2010  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.   2936           REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,   30.12.2010   

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

              dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                

        f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

Settore Personale 

 

OGGETTO: Concessione nulla osta al dipendente Mandanici Andrea per 
mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001. 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

         

f.to Il  Direttore  Generale   

  dr. Giuseppe Romano  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: Concessione nulla osta al dipendente Mandanici Andrea per mobilità 

volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.vo 165/2001.  

                 La Giunta Comunale 

Premesso; 

che, ai sensi dell’art. 7 del DPCM n. 325 del 5/8/88 “è consentita in ogni momento, nell’ambito 
delle dotazioni organiche di cui all’art. 3, la mobilità dei singoli dipendenti presso la stessa o altre 
amministrazioni, anche di diverso comparto, nei casi di domanda congiunta di compensazione con 
altri dipendenti di corrispondente profilo professionale, previo nulla osta dell’amministrazione di 
appartenenza e di quella di destinazione”; 

che, ai sensi dell’art. 1 comma 2 del D.Lgs.vo 165/2001, per amministrazioni pubbliche si 
intendono, tra l’altro, anche i Comuni; 

Visto che agli atti dell’Ente, in data 29/12/2010 sono pervenute le note prot. 3549 del 29/12/2010 a 
firma del ten. Andrea Mandanici nato a Scafati il 10/8/1958, dipendente del Comune di Marigliano, 
inquadrato nella categoria D1 – Ufficiale di Polizia Municipale, tesa ad ottenere il trasferimento 
presso il Comune di Mariglianella mediante procedura di scambio con la dipendente a part – time 
al 50%, inquadrata in categoria D1, istruttore direttivo tecnico. Ing. Di Palma Rosalba nata a Napoli 
il 24/1/1980; 

Visto che la medesima ha fatto pervenire agli atti di questo Ente analoga richiesta agli atti d’ufficio 
prot. 3548 del 29/12/2010; 

Visto che i rispettivi Sindaci hanno apposto il  nulla – osta in calce alle richieste medesime; 

Ritenuto accogliere l’istanza del dipendente Mandanici Andrea, concedendo il relativo nulla osta 
all’interscambio con l’istruttore direttivo tecnico, part – time al 50%, Di Palma Rosalba, dipendente 
del Comune di Mariglianella; 

Con voti unanimi; 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni innanzi addotte: 

1) concedere al dip. Andrea Mandanici nato a Scafati il 10/8/1958, in servizio presso il 
Comando VV.UU., categoria D1, il nulla osta all’interscambio con l’ing. Di Palma Rosalba, 
nata a Napoli il 24/1/1980, dipendente di corrispondente qualifica, inquadrata in cat. D1, 
istruttore direttivo tecnico, part – time al 50%; 

2) trasmettere il presente atto al Comune di Mariglianella, per il prosieguo di competenza; 

3) trasmettere il presente atto al settore personale al settore P.M., 

4) dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

  

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


	COGNOME E NOME

